
1 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMITATO REGIONALE MOLISE_ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE N° 05 DEL 06.02.2024 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

 

VISTO lo Statuto Federale Fipav 

SENTITO l’intervento del Presidente del C.R. Molise, Gennaro Niro 

SENTITO  l’intervento del  

VISTA la proposta del Presidente del C.R. Molise, Gennaro Niro  

VISTO Il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione Italiana 

Pallavolo e il Regolamento di Amministrazione e Contabilità delle Strutture 

Territoriali; 

VISTO Il Bilancio di Previsione 2024 del C.R. Molise   

  

 

DELIBERA 

 
• Autorizzare alla Spesa per il noleggio di Transfer per raggiungere la sede di svolgimento della 

manfifestazione; 

•  Di demandare il Presidente all’acquisizione di preventivi per il servizio cui sopra che preveda il 

seguente tragitto : Termoli – Campobasso – Isernia – Napoli ( A/R in giornata) 

• Che come previsto dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità di affidare il servizio in 

base all’offerta “Economicamente più vantaggiosa” 

 

 

 TROFEO DEI TERRITORI - 1 MAGGIO 2024 

  
Situazione Arbitri Regionali  

 

Oggetto 

Il Segretario del Consiglio Il Presidente 


